
滑川市荒俣Ｎ様邸 滑川市柴Ｙ様邸

滑川市本江Ｉ様邸 滑川市高塚Ｔ様邸

　　　滑川市曲渕Ｔ様邸

雨どい各種を修繕しました。（魚田板金）

　　　滑川市荒北野Ｈ様邸

受付時間　月～土 9：00～18：00　（※日・祝日及び時間外の場合は後日折り返しご連絡差し上げます）

無料お見積り・ご依頼・お問い合わせは

滑川市中川原151　　橋本新聞店ＴＥＬ　０７６-４７５-０６０２

活動報告

2021年5月号

地元の皆様の「困った」に駆けつけます！橋本新聞店

先月より加わった「石坂瓦店」さんはじめ今月も多数のご依頼を頂戴し誠にありがとうございました！一部をご紹介させていた

だきます。お陰様で対応できる業種もかなり増えましたので、例に載っていないものでもまずは一度お問い合わせ下さいませ。

瓦の事ならお任せ下さい！滑川市安田Ｙ様邸

雪害等で傷んだ各所の屋根瓦を修繕しました。

before Afterbefore After

施工担当

魚田さん
After After

befor After

befor After

AfterAfter


